[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПИНДУШСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОВЕТ ПИНДУШСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОЧЕРЕДНАЯ XXX СЕССИЯ III СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е
06 сентября 2017 года № 190

пгт. Пиндуши

О назначении контролёров соблюдения условий муниципального контракта от 28.08.2017 года № 0106300002817000010-0102507-02

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Пиндушского городского поселения, в целях обеспечения контроля и надзора за ходом выполнения работ, качеством используемых материалов и оборудования по муниципальному контракту от 28.08.2017 года № 0106300002817000010-0102507-02, Совет Пиндушского городского поселения

РЕШИЛ:
1. Назначить депутатов Совета Пиндушского городского поселения III созыва Конон Игоря Георгиевича и Корныхина Василия Александровича общественными контролёрами соблюдения условий муниципального контракта от 28.08.2017 года № 0106300002817000010-0102507-02 на выполнение работ по ремонту участка автодороги по ул. Челюскинцев с устройством тротуаров и обустройством пересечения ул. Конституции - Челюскинцев в пгт. Пиндуши Медвежьегорского района Республики Карелия.
Председатель Совета Пиндушского

городского поселения                                                      Л.Ф. Рогожина

Глава Пиндушского

городского поселения

                               В.Ф. Ефимов